MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 02, de 25/01/2013

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, por intermédio da Coordenadoria

de Seleção e Desenvolvimento de Pessoas – CSDP, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que consta no Edital IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 02/2013, referente

a SELEÇÃO SIMPLIFICADA, com vistas à formação de BANCO DE CADASTRO

RESERVA DE DOCENTES AVALIADORES que atuarão nos processos seletivos referentes

à contratação de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Substituto/Temporário

do IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR da seletiva em comento:

ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO
QUEILA PAHIM DA SILVA Eliminada conforme item 4.2

ARQUITETURA/DESENHO

CANDIDATO PONTUAÇÃO
SHEILLA COSTA DOS SANTOS 32

ROSEANNE SANTOS DE CARVALHO 26

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CANDIDATO PONTUAÇÃO
NÃO HOUVE INSCRITOS

DIREITO AMBIENTAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO
NÃO HOUVE INSCRITOS

ECONOMIA RURAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO
JOSÉ FRANCO DE AZEVEDO 36,5

JOSÉ NILTON DE MELO 20

ELETRÔNICA/AUTOMAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO
JOÃO BATISTA DOS SANTOS FILHO 62,5

JOSÉ VALTER ALVES SANTOS 35,5
RICARDO ARIEL CORREA RABELO 32,5

IVANILDO DE SOUZA MACIEL JÚNIOR 27
FERNANDO NASCIMENTO SANTOS 18

2

ELETROTÉCNICA
CANDIDATO PONTUAÇÃO

JOÃO BATISTA DOS SANTOS FILHO 62,5
JOSÉ VALTER ALVES SANTOS 35,5
RÔMULO ALVES DE OLIVEIRA 33

FERNANDO NASCIMENTO SANTOS 18

ENGENHARIA CIVIL

CANDIDATO PONTUAÇÃO
MARILDA COLARES JARDELINA DOS SANTOS 33,5

ROSEANNE SANTOS DE CARVALHO 26
MARCÍLIO FABIANO GOIVINHO DA SILVA 20

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA

CANDIDATO PONTUAÇÃO
NÃO HOUVE INSCRITOS

INFORMÁTICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO
MÁRIO ANDRÉ DE FREITAS FARIAS 50
SANDRA COSTA PINTO HOENTSCH 44,5

GILSON PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 35
JAZIEL SOUZA LOBO 34,5

MARCELO MACHADO CUNHA 33
RICARDO ARIEL CORREA RABELO 32,5

LAURO BARRETO FONTES 30,5
FRANCISCO RODRIGUES SANTOS 30

PATRÍCIA LIMA SANTOS 26
SAULO EDUARDO GALILLEO SOUZA DOS SANTOS 18

INGLÊS

CANDIDATO PONTUAÇÃO
DANIELLE BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA 37

LOGÍSTICA/TRANSPORTE

CANDIDATO PONTUAÇÃO
JOSÉ FRANCO DE AZEVEDO 36,5

QUEILA PAHIM DA SILVA 31
JOSÉ NILTON DE MELO 20

MATEMÁTICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO
ÊNIO GOMES ARAÚJO 36,5

LENIRA PEREIRA DA SILVA 33
MAIKON DOS SANTOS LIVI 30

TATIANE CARVALHO SANTOS 27
ADALGISA MENDONÇA MOTA 26,5

 Desempate conforme item 4.5

ELISÂNIA SANTANA DE OLIVEIRA 26,5
Desempate conforme item 4.5

PETRÓLEO E GÁS

CANDIDATO PONTUAÇÃO
AROLDO HITOSHI OTSUKA 26,5

3

PSICOLOGIA
CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

QUÍMICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO
WEVERTON SANTOS DE JESUS 45
ELZE KELLY BARBOSA VIEIRA 34,5

MARIA GEOVÂNIA DANTAS SILVA 29,5
AROLDO HITOSHI OTSUKA 26,5

SANEAMENTO
CANDIDATO PONTUAÇÃO

MARILDA COLARES JARDELINA DOS SANTOS 33,5

SOCIOLOGIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO
NÃO HOUVE INSCRITOS

Aracaju, 15 de fevereiro de 2013.

Diego Rodrigues da Silva Santos

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas Substituto